PoswmndpoBKa 40 KOWTOPUCY BMAATKIB 32 PaXYHOK G AXETHUX KOWTIB MO

3aranbHOOCBITHIN wWKoni No 60 XapKiBCbKOT MiCcbKOT pagwu

Ha 2018 pik

HalimMmeHyBaHHS

Ha onnaTty npaui
HapaxXyBaHHS Ha 3apo6iTHY
nnaty

nepiogvMUYHi BULAHHA
rocnogapui toBapu
npuabaHHs AUJAKTUYUHNX
mMaTepianis

NPOAYKTWN XapuyyBaHHA
TeNeKOMYHIiKaLiliHi Ta
iHpopmayiinHi nocnyru
nocnyrun 3B’a3Ky (MiCbKi
TeneM@oHi pO3MOBMU)
TexXHiuYHe 06CcnyroByBaHHA
TPUBOXHOT curHanisayii
nocnyra 3 i3sMYHOT OXOPOHMU
3aKnapfiB 3aranbHoOi cepefHbOT
0CBITH

foCTaBKa NMigpYyYHMUKIB
BUTOTOB/NEHHSA aTecTarTiB
onnata NoCnyr 3 BUBE3EHHSA
NnobyToBMX BigX0f4iB Ta
fepatmsalis

3abe3neyeHHa focTyny 4o
ENeKTPOHHUX NIAPYUYHUKIB
nporpamMHe 3abesneyvyeHHH
komnoHeHTa KYPC «LlW kona»

onnata KOMYHanbHUX Nocnyr Ta

5436592 rpH.

1201573 rpH.

2701. rpH.

5600 rpH.

53998 rpH.

461653 rpH.

2779 rpH.

2300 rpH.

4766 rpH.

28072 rpH.

5636rpH.

1833 rpH.

2443 rpH.

24345 r1pH.

420 rpH.

865731 rpH.



EHeproHociiB, 3 HUX:

onsara TenjonocTayaHHA
onjiata BogonocravyaHHA Ta
BOAOBIABeAEHHS

onnarta eNneKTpoeHepril
martepiasibHa gonomora giTam
(3 hoHAy BCeObOYyuUy)
npuabaHHs:
6araToyHKLiOHaNbHOIO
MPUCTPOIO

2-X YYHIBCbKUX KOMMJIEKTIB
(cTin,cTineyb)

namiHartop
Wwada 418 nocibHuMKIB
KaniTanbHWn PEMOHT nignoru

Pazowm:

688623 rpH.
38396 rpH.

138712rpH.

21782rpH.

y

19119 rpH.

106992 rpH.

10550rpH.

15890 rpH.

400000 rpH.
8674775 rpH.

.CKpunka



